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鳴門ウチノ海総合公園平面図　　S=1:1000

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業所名

図面番号

Ｒ７徳土　鳴門ウチノ海総合公園
鳴・鳴門高島　舗装修繕工事（１）

鳴門ウチノ海総合公園

鳴門市鳴門町高島（第１分割）

平面図

図示 1 / 1

徳島県東部県土整備局（徳島庁舎）

表層工(t=5cm)　A=880m2 表層工(t=5cm)　A=2,450m2

表層工(t=5cm)　A=3,330m2

車止め撤去・再設置　N=36個

フィルター層

下層路盤

表 層 工

：砂

：再生クラッシャーラン(RC -40)

：ﾎﾟｰﾗｽアスファルト混合物(13 )

1
5
0

1
5
0

5
0

舗装構成

【 既　設 】

【 既　設 】

【今回施工】

施工延長　L=54m 施工延長　L=223m

施工延長　L=277m


